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از میان خبرها

گوناگون

مدیر کل تعزیرات حکومتی خبر داد:

اجرای طرح نظارتی ضیافت 1400 
در استان

مدیر کل تعزیــرات حکومتی اســتان با بیــان این که 
طرح نظارتــی ضیافت 1400 در اســتان آغاز شــد، 
اظهار کــرد: بــا توجه بــه پیش رو بــودن مــاه رمضان 
و افزایــش تقاضاهــای عمومــی مصــرف کننــدگان 
برای تهیه کالاهــای اساســی از قبیل برنــج، روغن، 
گوشــت ، شــکر ،خرما ، زولبیــا و بامیه و ســبزیجات ، 
ضرورت نظارت و کنترل بر بازار با رویکرد پیشگیرانه 
را مضاعــف کرده اســت. به گــزارش روابــط عمومی 
اداره کل تعزیــرات حکومتــی، مدنــی افــزود: بر این 
اساس اداره کل تعزیرات حکومتی همانند سال های 
گذشــته طرح نظارتی ضیافت 1400 را از تاریخ21 
فروردین امســال اجرا مــی کند. وی اظهار کــرد : در 
این طرح با همکاری ســازمان صمت و اتــاق اصناف 
، واحدهای صنفی عرضه کننــده کالاهای مرتبط با 
طرح ، بازرســی و نظارت خواهند شــد و پرونده های 
تخلف طرح ضیافت خارج از نوبت رسیدگی می شود. 
وی گفت: گروه های هدف در این طرح اصناف عرضه 
کننده کالاهای ضــروری و مایحتاج اساســی مردم و 

فروشگاه های زنجیره ای هستند. 

دیدار اعضای کمیسیون آموزش 
مجلس با  استاندار

اعضای کمیســیون آمــوزش، تحقیقــات و فناوری 
مجلس در سفر به مشهد با استاندار دیدار کردند. به 
گزارش ایرنا، عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و 
فناوری یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در 
این زمینه به ایرنا گفت: در این دیدار نظرات اعضای 
ایــن کمیســیون و اســتاندار در خصــوص آموزش و 
پرورش و همچنین آموزش عالی این استان مطرح 
شد. امامی راد افزود: مصوبات کمیسیون آموزش، 
تحقیقــات و فناوری مجلــس در خصــوص افزایش 
حقوق اســتادان و معلمــان و همچنیــن اعتباراتی 
که بــرای صنــدوق نــوآوری تخصیص یافتــه بود در 
این نشســت به اطــلاع اســتاندار خراســان رضوی 
رسید. وی ادامه داد: برخی موارد مغفول مانده در 
موضوع آمــوزش عالی نیز تبیین شــد تــا از ظرفیت 
خراسان رضوی در این موضوعات استفاده شود. وی 
اظهارکرد: پشــتیبانی هایی که کمیسیون آموزش 
عالی مجلــس می توانــد در خصوص تولید داشــته 
باشد به اســتاندار به عنوان بالاترین نماینده دولت 
در این اســتان ارائه شد.شــایان ذکر است، اعضای 
این کمیسیون همچنین در آخرین روز سفر خود به 
مشهد از پارک علم و فناوری خراسان بازدید کردند.

رئیس هیئت  مدیره انجمن صنفی مرغداران 
گوشتی استان:

خوراندن تریاک برای وزن گیری 
مرغ گوشتی کذب است

رئیس هیئت  مدیره انجمن صنفی مرغداران گوشتی 
خراسان رضوی گفت: مسئله استفاده از ماده مخدر 
تریــاک در تغذیه مرغ  گوشــتی بــرای وزن گیــری آن 
کذب محض اســت. به گــزارش ایرنا، انتشــار متن و 
عکس نوشته هایی با مضمون استفاده از ماده مخدر 
تریاک از ســوی پرورش دهندگان مرغ و آثار سستی 
و خواب آلودگی در مردم پس از مصرف گوشــت مرغ 
به تازگی در فضای مجازی دســت به دست می شود. 
احمد بروغنی در گفت و گو با ایرنا در این زمینه اظهار 
کرد: این مسئله به هیچ وجه صحت ندارد و وزن گیری 
مرغ با استعمال تریاک به منظور افزایش وزن، امری 
بر خلاف عقــل و اصــول فنی کشــتار در کشــتارگاه 
هاســت. وی با بیان این کــه افزایش وزن مــرغ در پی 
ابتلا به یبوست مسئله ای اســت که با تخلیه احشای 
داخلی بدن مرغ پس از کشتار، به امری بی فایده بدل 
می شود، افزود: در صورت اختلاف زیاد وزن مرغ قبل 
و بعد از کشــتار، قطعا این امر جزو نــکات منفی برای 
مرغدار منظور می شود بنابراین نه از نظر منطقی و نه 
از نظر فنی انجام این کار به هیچ وجه جذابیتی برای 
پرورش دهندگان مــرغ ندارد. رئیــس هیئت مدیره 
انجمن صنفی مرغداران گوشتی استان گفت: هیچ 
گزارشی از مصرف ماده مخدر در پرورش مرغ گوشتی 
دریافت نشده است و مطالب منتشــر شده در فضای 
مجازی در این خصوص مربوط به چند ســال پیش و 
جریان سازی های خبری هدفمند در آن زمان است. 
بروغنی تاکیــد کرد: کلیه مرغــداران بــرای درمان و 
حتی واکسیناسیون گله های خود از داروهای مجاز و 
تجویز شده توسط اداره کل دام پزشکی بهره می برند.

10 هزار هکتار سطح مبارزه شیمیایی 
با علف های هرز گندم طی یک هفته

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: از هشــتم تا پانزدهم فروردین امســال 
در ســطح 10 هــزار و 411 هکتــار علیه علــف های 
هرز گندم مبارزه شــیمیایی صورت گرفته اســت . به 
گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی استان، فاطمه 
حلاج نیا افزود: طی هفته مذکور به تفکیک، ســطح 
مبارزه با علف های هرز پهن برگ گندم 5 هزار و 21 
هکتار ، سطح مبارزه با علف های هرز کشیده برگ 3 
هزارو 718 هکتار و مبارزه توام با علف های هرز گندم 

هزارو 672 هکتار بوده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی 
گفت: ســه هزار و 700 طرح ناتمام در این اســتان وجود 
دارد که امســال بــا مانع زدایی از مســیر اجــرای آن ها در 
تلاش هستیم طرح هایی را که اثربخشی بیشتری دارد هر 
چه سریع تر به بهره برداری برسانیم، در صورت برداشتن 
موانع از مســیر راه، 40 تا 50 درصد طرح های نیمه تمام 
به ســرانجام می رسد.ســید کمال الدین میرجعفریان در 
گفت و گو با ایرنا با اشاره به نام گذاری سال 1400 توسط 
مقام معظم رهبری افزود: امسال با توجه به نام گذاری از 
سوی رهبر معظم انقلاب، نقشه راه مشخص شده است و 
در صورت برداشتن موانع از مســیر راه، 40 تا 50 درصد 
طرح های نیمــه تمام به ســرانجام می رســد. وی با تاکید 
بر ضرورت رفع مشــکلات و موانــع طرح هــای نیمه تمام 
در اســتان تصریح کرد: اگر فقط مشــکلات 30 درصد از 
طرح های ناتمام رفع شود و به نتیجه برسد بهتر از آن است 
که طرح های نا تمام چند ســال باقی بمانــد و هزینه های 

بسیار برای نگهداری از آن ها به دولت تحمیل شود.

تجمیع موانع طرح های ناتمام و ابلاغ به دستگاه های 	 
اجرایی

معــاون هماهنگــی امــور عمرانی اســتانداری خراســان 
رضوی گفت: موانع در مســیر اجرای هر یک از طرح های 
ناتمام شناسایی و تجمیع شــده و به دستگاه  های اجرایی 
و فرمانــداری های هر یک از شهرســتان هــای محل اجرا 
ابلاغ شده است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در ایام 
نوروز برای پیگیری مشکلات توسعه استان یادآور شد: در 
تعطیلات نوروز امسال به همراه استاندار خراسان رضوی، 
از پنج شهرســتان، 1۹ شــهر و 25 روســتا بازدید شد که 
نتیجه این بازدیدها ارائه مصوباتی برای رفع مشــکلات و 
توسعه هر یک از شهرستان ها بود. میرجعفریان ادامه داد: 
با نام گذاری امســال از ســوی رهبر معظم انقلاب، نقشه 
راه مشــخص شــده و همه دســتگاه های اجرایی با روحیه 
جهادی و پیگیری های مضاعف عمل خواهند کرد تا شاهد 
ارتقای بیشتر شــاخص های بهره مندی استان در تمامی 
شهرستان ها باشیم.وی گفت: در سفر معاون اول رئیس 
جمهوری به اســتان هــزار و 500 میلیارد تومــان به طرح 
های نیمه تمام دو بخش حمل و نقل و آب و فاضلاب استان 
اختصاص یافت که باید دستگاه های اجرایی پیگیری های 
لازم را برای جــذب این اعتبارات داشــته باشــند. معاون 
استاندار خراسان رضوی اظهار امیدواری کرد با اعتباراتی 
که از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی 
طی امســال برای طرح هــای ناتمام اختصــاص می یابد، 

شاهد تسریع در اجرای آن ها باشیم.
شایان ذکر است، روزنامه خراسان رضوی در گزارش های 

متعددی به ضرورت رفع مشکلات و موانع برای اتمام پروژه 
های ناتمام استان پرداخته است، در همین زمینه مهرماه 
سال گذشــته درگزارشــی با عنوان »چنبره دستگاه ها بر 
پروژه های ناتمام« به یکــی از موانع بر ســر راه پروژه های 
ناتمام اســتان پرداختیم. در بخشــی از این گزارش آمده 
اســت که بیش از 2300 پروژه نا تمام در استان خراسان 
رضوی وجــود دارد که به بیش از 20 هــزار میلیارد تومان 
اعتبار برای تکمیل آن ها نیاز اســت اما با توجه به وضعیت 
درآمدهــای دولــت و تخصیص هــای قطره  چکانی شــاید 
تحقق ایــن موضوع دور از انتظار باشــد. ســال ۹7 بود که 
رئیس  جمهور اعلام کرد پروژه های نا تمام دولتی »مجانی« 
به بخش خصوصی واگذار می شــود. این ســخنان رئیس 
 جمهور بایــد موتــور محرکی بــرای ورود ســرمایه گذاران 
بخش خصوصــی و اتمام طرح هــا و پروژه هایی می بود که 
میلیاردها تومان تاکنون بابت آن ها هزینه شــده است اما 
در عمل هنوز به ســرانجام نرســیده اند. یکی از مهم ترین 
ســازوکارهای واگــذاری پروژه هــای نا تمــام دولتی ماده 
27 قانون الحاق 2اســت، اما بنا بر اذعان رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان طی سه سال گذشته میزان 
واگــذاری پروژه هــای نا تمــام دولتــی در قالب ایــن ماده 
 قانونی »صفر« بوده اســت. بنا بــر اذعان رئیس ســازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان، مدیران دستگاه ها به دلیل 
این که علاقه ای به کاهش حوزه نفوذ املاک خود ندارند 
و به طورقانونی اســتانداری نمی تواند آن هــا را موظف به 
واگذاری کنــد، این موضوع مهــم چندان که باید و شــاید 

جدی گرفته نشده است! 
همچنین در گزارش دیگری که شــهریور ماه ۹۹ با عنوان 
»نیــاز 2000 میلیاردی بــرای106 پروژه ملی مشــهد« 
منتشــر شــد، به بررسی فهرســت مهــم ترین پــروژه های 
اســتان پرداختیــم کــه در صــورت تأمیــن اعتبار تــا پایان 
دولت دوازدهم به بهره برداری می رســد، پروژه هایی که 
در آن زمان بنا بر اذعان سرپرســت وقــت معاونت عمرانی 
استانداری بر اساس وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه ها، 

اعتباری معادل 1۹60 میلیارد تومان نیاز داشت. 

 معاون استاندار با اشاره به وجود 3700 طرح ناتمام
 در استان اعلام کرد: 

مانع زدایی؛کلید گره گشایی از 
۱۵۰۰طرح ناتمام

مدیــر امــور طیور،کــرم ابریشــم و زنبور عســل ســازمان جهاد 
کشــاورزی خراســان رضوی از برنامه ریزی بــرای تولید مرغ به 
قیمت مصــوب به منظــور تنظیم بازار مــاه رمضان خبــر داد. به 
گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی، 
محمد مهدی یعقوب زاده در خصوص تنظیم بازار گوشــت مرغ 
ماه رمضان گفت: از ماه های قبل برای عرضه مرغ در ماه رمضان 
برنامه ریــزی انجام شــده و هیــچ مشــکلی در تامین مــرغ برای 
ماه مبارک رمضان  وجود نخواهد داشــت .وی اظهــار کرد: در 
اسفند ماه سال گذشته هفت میلیون و 368 هزارو 815 قطعه 
مرغ جوجه ریزی شــده اســت که با توجه به برنامه افزایش دوره 
پرورش از 45 روز به 50 روز و تامین نهاده از سوی وزارت جهاد 
کشاورزی تولید گوشت مرغ 20 درصد نســبت به زمان مشابه 
در سال قبل افزایش خواهد داشــت و نگرانی در تامین گوشت 
مرغ نخواهیم داشت. مدیر امور طیور،کرم ابریشم و زنبور عسل 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: پیش بینی می 
شود با توجه به جوجه ریزی انجام شده 14 هزارو 400 تن مرغ 
تولید و بــه بازار مصرف عرضه شــود. یعقــوب زاده تصریح کرد: 
شرکت پشتیبانی مرغ آمادگی دارد مرغ تولیدی مازاد مصرف 
را ذخیره و در صورت افزایش ناگهانی تقاضا روانه بازار مصرف 
کند.شایان ذکر است، بازار مرغ طی ماه های اخیر با مشکلات 
و نوســانات زیادی در عرضه، تولید و توزیع مواجه شد که نتیجه 
آن افزایــش قیمت مــرغ و همچنین تشــکیل صف هــای طویل 
برای خرید مــرغ به قیمت تنظیم بــازار بود. روزنامه »خراســان 
رضوی« نیز طی این مدت در گزارش های متعددی به پیگیری 
سامان دهی بازار مرغ پرداخته است که در آخرین گزارش خود 
18 فروردین با عنوان »پشــت پرده صف های مرغ« به بررســی 
چرایی تشــکیل صف های طولانی برای تهیه مرغ پرداخت، در 
این گزارش مشخص شد که در ایجاد صف های طولانی مرغ رد 
پای اختلاف صمت و جهاد، نهاده های دامی، سیســتم توزیع و 

قیمت های استانی به چشم می خورد.

وعده جهاد کشاورزی 
برای تامین 14 هزار 

تن مرغ در ماه رمضان 
مدیر امور طیور جهاد کشاورزی استان: 

 هیچ مشکلی در تامین مرغ برای
 ماه رمضان وجود نخواهد داشت 

رئیس بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس رضوی:

کانون توسعه مشهد باید حرم مطهر باشد
رئیس بنیاد بهــره وری موقوفات 

آستان قدس رضوی بر اهمیت 
حفــظ مرکزیــت حــرم مطهر 
امام رضا)ع( در شــهر مشهد 

تاکید کرد و گفت: همان طور 
که بســیاری از شــخصیت های 

مهم فرهنگی و مذهبی کشور بارها 
تاکید داشته اند، ما معتقدیم نگاه راهبردی 
در توسعه شهر مشهد باید به گونه ای باشد 
که همواره حرم مطهر امــام رضا)ع(، مرکز 
و کانون توســعه شــهر قرار بگیرد و این نگاه 
تبدیل به یک گفتمان شود. به گزارش آستان 
نیوز، رحمتی به جایگاه ارزشمند حرم مطهر 
امــام رضــا)ع( در باور مــردم ایران اشــاره و 
تصریح کرد: ما مردم ایــران هر چه داریم به 
برکت وجــود امام رضا)ع( اســت، به همین 

دلیل انتظــار و توقع عمــوم مردم 
و ارادتمندان بــه اهل بیت)ع( 
این اســت که برنامه ریزی ها 
برای توســعه این کلان  شــهر 
مذهبی به گونه ای باشــد که 
محوریــت حــرم مطهــر رضوی 
در حاشــیه قرار نگیرد. رئیس بنیاد 
بهــره وری موقوفات آســتان قــدس رضوی 
افزود: بافت پیرامونی حرم مطهر از اولویت 
اساسی برخوردار اســت چرا که در دو دهه 
گذشــته از آن غفلــت شــده اســت و بایــد با 
بســیج تمامی امکانات و ظرفیت های ملی 
و استانی، این بافت مهم شهر مشهد مطابق 
با فرهنــگ ایرانــی و اســلامی و بــا رویکرد 
افزایش کیفیــت خدمات مــورد نیــاز زائر و 

مجاور بازسازی و نوسازی شود.

مدیرکل فرودگاه های استان اعلام کرد:

استقرار آزمایشگاه ویژه تست کرونا در فرودگاه مشهد
مدیــرکل فرودگاه های خراســان 

رضوی گفت: آزمایشــگاه ویژه 
تســت پــی. ســی. آر کرونــا و 
گروه بهداشــت دانشگاه علوم 
پزشکی، به منظور گرفتن تست 

از مســافران پروازهای خارجی، 
در فرودگاه مشهد مستقر شده  است. 

محمود امانی بنی در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کــرد: پروازهای خارجی فرودگاه مشــهد در 
سه مســیر ترکیه، قطر و عراق انجام و با توجه 
به شــیوع ویروس کرونا از مســافران ورودی 
پروازهــای خارجی تســت گرفته می شــود. 
مدیــرکل فرودگاه هــای خراســان رضوی با 
تاکید بر اســتفاده از ماسک توسط مسافران 
و کارکنان در ترمینال ها، اظهار کرد: نظارت  
بــر میــزان رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی 

نیز تشدید شده  اســت. امانی بنی 
افزود: ناظران ســلامت با توجه 
به قرمز شدن شهر مشهد و آغاز 
مــوج چهــارم کرونا بــر رعایت 
اجتماعــی  گــذاری  فاصلــه 
در  بهداشــتی  پروتکل هــای  و 
ســالن های فــرودگاه نظــارت جدی 
دارنــد. وی گفــت: اســتمرار گندزدایــی و 
ضدعفونی ترمینال ها و خودروهای خدمات 
دهنده شــرکت های هندلینگ نیز با نظارت 
بیشتر و فوق العاده پیگیری می شود.شایان 
ذکر اســت، قبل از شــیوع کرونــا روزانه 40 
هزار مســافر از طریــق فــرودگاه بین المللی 
شهید هاشمی نژاد مشهد جابه جا می شدند 
و این فرودگاه، پس از فرودگاه مهرآباد تهران 

دومین فرودگاه پرترافیک کشور بود .

اخبار

اقتصادی

سازمان صمت خراسان رضوی اعلام کرد: 

 خرمای تنظیم بازار 
هر کیلو 25000 تومان 

قیمت هر کیلــو خرما در خراســان رضــوی 25 هزار 
تومــان اعــلام شــد. رئیــس اداره بازرگانــی داخلی 
ســازمان صنعت، معــدن و تجارت خراســان رضوی 
گفت: بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان، 
هر کیلوگرم خرما، ویژه ماه مبــارک رمضان با قیمت 
25 هــزار تومــان در بــازار اســتان توزیــع می شــود. 
حمیدرضا رجوعــی در گفت و گو با ایرنــا اظهار کرد: 
طبق ایــن مصوبه خرمای مضافتی توســط ســازمان 
تعاون روستایی خراسان رضوی به قیمت هر کیلوگرم 
23 هزار تومان از اســتان های جنوبی کشــور تامین 
شده و با قیمت 25 هزار تومان در اختیار شبکه تنظیم 
بازار استان شامل فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای، 
تعاونی های مصــرف کارگــری و کارمندی و شــبکه 
منتخب صنفی در نقاط مختلف استان قرار می گیرد. 
رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان رضوی گفت: خرما، قیمت مصوبی 
در ســتاد تنظیم بازار کشــور ندارد و کســبه براساس 
قیمت خرید خود با احتساب سود قانونی مجاز، این 
محصول را به فروش می رســانند. رجوعی افزود: بر 
این اســاس بخش خصوصی اســتان نیز برای تامین 
خرمای ویژه مــاه مبــارک رمضان اقدام کرده اســت 
که قیمتی متفــاوت با طرح تنظیم بــازار دارد و خرده 
فروش مجاز است آن را با 10 درصد افزایش قیمت، 
عرضه کنــد. وی اظهار کرد: در مجمــوع با تمهیدات 
اندیشــیده شــده، در رمضان امســال با کمبود خرما 
یا قیمــت غیرمتعارف بــرای آن مواجــه نخواهیم بود 
و خرمای توزیع شــده طرح تنظیم بازار در خراســان 
رضوی، مانع از افزایش قیمت آن در بازار خواهد شد.
به گــزارش ایرنا، قیمت کنونی هــر کیلوگرم خرمای 
مضافتی در بازار خراســان رضوی 
بین 30 تا 35 هزار تومان 
اســت که در یک ماه 
صــد  ر 7د . 1 خیر ا
افزایــش قیمت 

یافته است.

 آغاز بارش های بهاری در استان
 از امروز

کارشــناس اداره  کل هواشناسی خراسان 
رضوی به پیش بینی آغاز بارش های رگباری 
بهاری از 22 فروردین در نواحی کوهستانی 
شمال استان اشاره و بیان کرد: این شرایط 
جــوی دوشــنبه 23 فروردین بیشــتر نقاط 
خراســان رضوی را فــرا می گیــرد. مرتضی 
اثمری در گفت و گو با ایرنا افزود: بارش های 
پیش بینــی شــده کــه بیشــتر هنــگام عصر 
روزهــای آینــده رخ می دهد همراه با رشــد 
ابرناکــی آســمان، وزش بــاد و کاهش چند 

درجه ای دمای هوا خواهد بود.

مدیرعامل تاکسیرانی شهرداری مشهد:

رعایت دستورالعمل ها برای 
تاکسیرانان و مسافران الزامی است

مدیرعامــل ســازمان مدیریــت و نظــارت بــر 
تاکسیرانی شهرداری مشــهد گفت: رعایت 
دســتورالعمل های بهداشــتی بــرای کلیــه 
تاکســیرانان و مســافران الزامی اســت و در 
صورت مشــاهده تخلف طبــق ضوابط با فرد 
متخلف برخورد خواهد شد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، احمد محبی 
افزود: با توجه به شــرایط قرمز شــهر مشــهد 
توزیع ماســک و محلــول ضدعفونــی کننده 
بیــن تاکســیرانان همچــون گذشــته ادامــه 

خواهد  داشت. 

 انتقاد نماینده مردم گناباد
  از واگذارنشدنانشعاب برق

 به واحدهای تولیدی
نماینــده مردم گنابــاد در مجلس شــورای اســلامی 
گفت: برق منطقــه ای خراســان به دنبال این اســت 
که در ســال تولید به هیــچ واحد تولیــدی در گناباد و 
کاخک انشــعاب ندهد.محمد صفایــی در گفت وگو 
با خبرنگار تســنیم در  گناباد  اظهار کرد: شعار سال 
که مقام معظــم رهبری اعــلام می کنند، باید نقشــه 
راه مســئولان باشــد و فصل الخطاب اســت. تمامی 
مســئولان از صدر تا ذیــل باید برای تحقق این شــعار 
تلاش کنند اما متاسفانه گویا برخی از مسئولان ما در 
این کشور زندگی نمی کنند و به صورت دقیق خلاف 
جهت حرکت می کنند.وی با انتقاد شــدید از برخی 
مســئولان بیان کرد: به طور مثال امروز جلسه ای در 
برق منطقه ای خراســان برگزار می شود که مسئول 
برنامه شرکت برق منطقه ای خراسان اعلام می کند به 
هیچ واحد تولیدی در شهرک صنعتی گناباد، کاخک و 
ناحیه کوثر انشعابی داده نشود.صفایی بیان کرد: این 
دقیقاً جلوگیری از تولید است و آیا باید در سال تولید، 
پشــتیبانی ها و مانــع زدایی هــا، یک مســئول چنین 
صحبتی داشته باشد؟ این مسئولان گویا نمی دانند 

در کجا کار و زندگی می کنند.
وی افــزود: این موضــوع را به صورت جــدی پیگیری 
خواهم کرد تا در ســال حمایت از تولیــد و رفع موانع 

شاهد چنین صحبت هایی نباشیم.


